
№0642 パリッコおにぎり(さけ)  （PB04401）
材料名 原材料 添加物 特定原材料 特定原材料に準ずるもの

おにぎり(さけ) 塩飯､鮭､のり

調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、着色料（紅

麹、クチナシ）、グリシン、酸化防止剤（Ｖ．

Ｃ、Ｖ．Ｅ）

なし さけ･大豆

特定原材料 なし

特定原材料に準ずるもの さけ･大豆

アレルギー表示対象項目

出力日：2023/5/10 1 一冨士ケータリング株式会社


